СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033, Волгоградская обл. Городищенский район,  хутор  Красный Пахарь,
ул. Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)  4-57-30
Проект РЕШЕНИЕ
От____ № ____

О внесении изменений в решение Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения от 15.06.2018 г. №13-1 «Об утверждении Правил благоустройства территории     Краснопахаревского сельского поселения   Городищенского  муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений от 25.12.2019№33/3,от 12.07.2021№49/7, от 08.09.2021 № 50/1)
          В целях приведения нормативных правовых актов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, рассмотрев протест прокуратуры Городищенского района от 27.05.2021 № 7-41-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Правила благоустройства территории   Краснопахаревского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения от 15.06.2018 г. №13-1(в редакции решений от 25.12.2019№33/3,от 12.07.2021№49/7, от 08.09.2021 № 50/1)(далее- Правила)  следующие изменения:                                                                               1.1.Раздел VIII. Правил благоустройства территории   Краснопахаревского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:
«VIII. Ответственность за нарушение настоящих Правил
Лица, виновные в нарушении настоящих Правил, несут ответственность в административном порядке в соответствии с Кодексом Волгоградской области об административной ответственности.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                     И.В.Болучевская